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Vårvandring och årsmöte i Umeå 20 – 21 mars  

 

När vårvintern är som vackrast välkomnar Forum för utställare er till 
årsmöte och vårvandring i Umeå! 
 
Forum för utställare är en förening för och med utställningsmakare – projektledare, 
intendenter, producenter, tekniker, ljussättare och fler därtill. I år fokuserar vi på 
berättelserna vi förmedlar, vilka vi når ut till och vår roll som utställningsmakare. Genom 
museibesök, workshops och panelsamtal diskuterar vi hur utställningar kan spegla hela 
historien och utforskar vad som engagerar dagens besökare. Vem riktar vi oss till? Vems 
berättelse berättar vi? Spelar utställningar fortfarande en viktig roll, eller är det andra 
upplevelser som besökarna främst söker? 
 
Välkommen att vända och vrida på detta tillsammans med oss i mars!  

Program  
Torsdag 20 mars 

11:30  Samling och föreningen bjuder medlemmar på lunch Rex Brasseri,  
Rådhustorget 1. (1 h) 

12:45 Årsmöte på Kulturhuset Väven möteslokal Romanen, Storgatan 46 A, samt 
digitalt via Teams. (1 h 15 min) 
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På eftermiddagen erbjuds två olika alternativ: ett besök på Bildmuseet eller ett 
besök på Västerbottens museum. Vänligen ange ditt val i din anmälan. 

Spår 1: Bildmuseet. 

14:00 Gemensam promenad från Kulturhuset Väven längs Umeås 
strandpromenad vid Umeälven till Bildmuseet på Konstnärligt campus.  

14:30 Föreningen bjuder medlemmar på fika.  

15:00 Vi träffar museichef Katarina Pierre och utställningstekniker Olle Ebgen-
Ljungblad för visning och samtal kring konstinstitutionens särskilda 
förutsättningar. (1 h) 

16:00 Gemensam promenad tillbaka till Kulturhuset Väven. 

Spår 2: Västerbottens museum. 

14:00 Lokalbuss Ultra nr 2 avgår kl. 14:07 eller 14:22. Alternativt kan du följa 
med på en gemensam promenad till Gamlia och Västerbottens museum. 

14:30 Föreningen bjuder medlemmar på fika.  

15:00 På museet träffar vi avdelningschef för utställningar, Helena Magnusson, 
som ger oss en visning och berättar om arbetet bakom basutställningarna. (1 h) 

16:14 Återresa sker med lokalbuss nr 2 kl. 16:14. 

16:30  Besök Kvinnohistoriskt museum och Umeå konsthall. Vi träffar konst- och 
museichef Sara Edenius för en visning av utställningen I ett ögonblick håller vi 
båda andan i Umeå konsthall (Väven plan 3) och samtal om konsthallens 
förutsättningar. Därefter går vi en trappa upp till Kvinnohistoriskt museum 
(Väven plan 4), där Sara visar och berättar om Sveriges första kvinnohistoriska 
museum. Vi får även chans se, dofta och höra mer om arbetet bakom museets 
egenproducerade utställning Bukhoor. (1 h) 

19:00  Föreningen bjuder medlemmar på gemensam middag på Tonka Strandgatan, 
Östra Strandgatan 24.  

Fredag 21 mars 
 
08:45  Samling Kvinnohistoriskt museum, Väven plan 4.   

09:00  Digital framtidsspaning kring museer och utställningar av den engelska byrån 
Bompas and Parr. (45 min) 

09:45  Föreningen bjuder medlemmar på fika. 
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10:00  Samtal med inbjudna gästerna Anna Hegardt Källén professor museologi, Umeå 
universitet, Annika Bünz universitetslektor och docent museologi, Umeå universitet 
och Didem Yildirim, projektledare Världskulturmuseerna kring vårt tema för 
vårvandringen. Vi får chans att ställa frågor och tänka ihop kring årmötets 
tema. (1 h 15 min) 

11:30  Föreningen bjuder medlemmar och inbjudna gäster på lunch på restaurang 
Artonnittiosju (Hotell Mimer) 

13:00 Promenad längs Umeå älv till science center Curiosum på konstnärligt campus.  

13:30  Workshop! 360° Perspektiv: Utforska utställning i fulldome. Vi träffar 
projektledare Jonas Olsson och undersöker möjligheterna att presentera 
utställningar i fulldome-miljö. Delar av en tidigare dokumenterad utställning 
visas och vi utforskar tillsammans hur fulldome formatet påverkar upplevelsen, 
engagemanget och förståelsen för innehållet. (1 h) 

14:30  Reflektion och avslutande gemensam fika på Bygden på konstnärligt campus. 
Styrelsen bjuder medlemmar på fika. (30 min) 

Anmälan 
Sista anmälningsdag är den 5 mars. Skicka din anmälan med namn, kontaktuppgifter, 
eventuella matpreferenser samt uppgift om vilket spår du vill välja under torsdagen. Märk 
mejlet med ”anmälan vårvandring 2025” och skicka det till: info@forumforutstallare.se  
 
Deltagande är gratis för medlemmar. Föreningen ger ett resebidrag på 1 500 kr till tio först 
anmälda medlemmar som inte kan få resan betald av sin arbetsgivare. Ange i anmälan om du 
vill söka ett resebidrag och inte kan få redan betald av din arbetsgivare. Ersättningen 
betalas ut i efterhand.  

Kontakt 
Har du frågor om vårvandringen eller din anmälan hör av dig till styrelsen på 
styrelsen@forumforutstallare.se 
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